
vše TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ lm! 33:3?” 2.335235%
SLUŽEB

evidenční číslo smlouvy: SVKN 21-01

Smlouva o poskytování služeb

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. list0padu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 891 oo

DIČ: CZ61989100

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D. — prorektor pro komercializaci a spolupráci s

průmyslem

Osoba oprávněné jednat

ve věcech technických:_
Bankovní spojení: SOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151

Směrový kód: 0300

Variabilní symbol platby: _

Doručovací adresa: 9720—Útvar centra transferu technologií VŠB-TUO

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava—Poruba

(dále také jako „VŠB — TUO“ nebo „poskytovatel“)

a

ANTHONYapp s.r.o.

se sídlem: Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava

IČ: 107 63 767

DIČ:

Osoba oprávněná jednat

ve VěceCh smluvn íCh: _

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: _

ANTHONYapp s.r.o. není plátcem DPH

  

(dále také jako „uživatel“ nebo „ANTHONYapp s.r.o.“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto

Smlouvu o poskytování služeb



vše TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVACJPOSKYTOVÁNÍ „mumwmnw mwmv

SLUŽEB

OSTRAVA INOVACÍ

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout uživateli služby tzv. Balíčku PLACE, který

zahrnuje následující služby pro uživatele:

vytvoření poštovní schránky,

poskytnutí adresy poskytovatele pro sídlo společnosti v prostorách Podnikatelského

inkubátoru VŠB — TUO,

umístění loga společnosti a odkazu na společnost na internetových stránkách

Podnikatelského inkubátoru VŠB — TUO,

upozornění na příchozí poštu společnosti e-mailem nebo SMS do 50ks/měsíc

přeposílání a skenování pošty do 50 ks/měsíc,

příjem poštovních a kurýrních zásilek do 50ks/měsíc.

1.2. Uživatel se zavazuje za služby uvedené v čl. 1 odst. 1 této smlouvy zaplatit poskytovateli odměnu.

1.3. Pro účely této smlouvy se rozumí:

vytvořením poštovní schránky — zřízeni poštovní schránky s označením obchodního názvu

společnosti nebo umožnění využíváni poštovní schránky při současném označení

obchodního názvu společnosti pro účely doručování poštovních zásilek vprostorách

Podnikatelskěho inkubátoru VŠB — TUO,

poskvtnutim adresy poskytovatele pro sídlo společnosti — umožnění užívání adresy

Podnikatelského inkubátoru VŠB — TUO jako sídla společnosti, zejména pro účely zápisu

sídla společnosti do obchodního rejstříku ČR,

umístění qua společnosti a odkazu na společnost na internetových stránkách

Podnikatelského inkubátoru VŠB — TUO — uvedení obchodního názvu společnosti na

internetových stránkách Podnikatelského inkubátoru VŠB — TUO - http:/lc-'.)i.vsb.cz/ včetně

případného internetového odkazu na společnost, bude-Ii společností zřízen a vyžadován.

upozorněním na příchozí poštu společnosti e-mailem nebo SMS do 50 kslměsíc— zasilání

upozornění poskytovatelem na e-mail společnosti(_tel.:

607900188) 0 příchozích poštovních zásilkách nebo jiných listinách adresovaných

společnosti bez otevření těchto zásilek nebo listin ze strany poskytovatele, a to ve lhůtě

nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejich doručení poskytovateli,

přeposílání a skenování poštovních zásilek nebo jiných listin adresovaných společnosti

bude poskytovatelem činěno pouze na základě výslovného pokynu uživatele k přeposílání

nebo skenování těchto listin.

příjmem poštovních a kurýrních zásilek do 50ks/měsíc — převzetí poštovních listin nebo

jiných zásilek adresovaných společnosti od poštovního doručovatele,



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ „||| unrvERzm Pompom

SLUŽEB

2.1

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

OSTRAVA INOVACÍ

2. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování předmětu smlouvy s odbornou péčí, dle
práv a povinností sjednaných touto smlouvou a v souladu s platnými právními předpisy.

Poskytovatel není vázán pokyny uživatele, pokud tyto odporují dobrým mravům nebo platným

právním předpisům.

Poskytovatel se zavazuje oznámit uživateli okolnosti, které zjistil při plnění předmětu smlouvy.

Zjisti-li poskytovatel, že pokyny uživatele jsou nevhodné nebo neůčelné pro plnění předmětu

smlouvy, je povinen na to uživatele upozornit.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli po podpisu příslušné smlouvy o užívání prostor
sloužících k podnikání dle předchozího článku této smlouvy veškeré písemnosti sloužící jako
podklad pro zápis sídla společnosti do obchodního rejstříku, které obchodní rejstřík vyžaduje

k prokázání doložení sídla (např. souhlas vlastníka nemovitostí, apod.)

3. POVINNOSTI UŽIVATELE

Uživatel je povinen za předmět smlouvy zaplatit poskytovateli odměnu ve výši a ve lhůtě sjednané

v této smlouvé.

Uživatel se zavazuje, že poskytne poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění

předmětu smlouvy, zejména mu včas předá veškeré podklady, dokumenty a Iistiny, jakož i

poskytne úplné a nezkreslené informace a vysvětlení nezbytná pro poskytování služeb. Uživatel

se zejména zavazuje poskytnout jakoukoliv součinnost při administrativním vyřizování v oblasti

doručování dle platných právních předpisů k převzetí poštovních zásilek a jiných listin

adresovaných společnosti, zejména k vyřízení karty zmocněnce k přebírání poštovních zásilek.

Uživatel se zavazuje, že nahlásí poskytovateli veškeré změny, které by mohly mít vliv na tuto

smlouvu, a to neprodleně poté, co dojde kjejich vzniku, nejpozději však ve lhůtě 1 pracovního

dne.

Uživatel bere na vědomí, že v případě, kdy požadované služby přesáhnou smluvní hranici danou

touto smlouvou (tedy např. bude uživatele požadováno přeposílání či skenování pošty u doručení

51. a další poštovní zásilky), budou tyto služby nad rámec Balíčku PLACE účtovány

poskytovatelem dle ceníku, kterýje Přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Uživatel bere na vědomí, že nebude-li moci poskytovatel poskytnout byt' některou zvýše

uvedených služeb vdůsledku nesoučinnosti ze strany uživatele, přesto náleží poskytovateli

odměna dle této smlouvy v plné výši.

Uživatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v souvislosti

s uzavřením této smlouvy a při jejím plnění, a to i po ukončení smluvního vztahu.

Uživatel se zavazuje v případě ukončení tohoto smluvního vztahu vymazat sídlo společnosti na

adrese Podnikatelského inkubátoru VŠB — TUO v obchodním a jiném rejstříku, a to neprodleně

po ukončení smluvního vztahu, nejpozději však musí být podán návrh na výmaz sídla společnosti

3



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ In“ UNIVERZITA Pompom

SLUŽEB

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

OSTRAVA INOVACÍ

ve lhůtě 10 dní od zániku smluvního vztahu, jinak odpovídá poskytovateli za újmu, která mu jeho

jednáním nebo opomenutím vznikne.

4. TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět, přičemž se sjednává jednoměsíční

výpovědní doba, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následující po měsíci,

v němž byla doručena výpověď druhé smluvní straně.

Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to v případě porušení povinností sjednaných

touto smlouvou uživatelem. Za porušení této smlouvy se považuje i porušení provozního řádu

budovy PI VŠB-TUO. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být doručeno uživateli.

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY, JISTOTA

Poskytovateli náleží za činnost pro uživatele odměna. Nárok na odměnu vznikne poskytovateli

okamžikem, kdy vykoná činnosti, ke kterým se touto smlouvou zavázal.

Odměna poskytovatele za poskytování služeb dle této smlouvy činí 500,- Kč bez DPH Iměsíčně

a bude uživateli fakturována 2 x ročně vždy na půl roku předem, ve výši 3.000,- Kč bez DPH se

splatností předem, tedy vždy k 1.1 a 1.6 kalendářního roku, a to na základě faktury se splatností

15 dnů ode dne jejího vystavení. K ceně bude připočítána DPH dle platných právních předpisů.

Při vzniku smluvního vztahu do 1.1. a 1.6. kalendářního roku je poskytovatel oprávněn fakturovat

měsíčně dopředu tak, aby v prvni faktuře bylo vyúčtování období smluvního vztahu od účinnosti

smlouvy do konce kalendářního pololetí a dále již bude fakturováno dle zásad výše uvedených.

Poskytovatel je rovněž oprávněn účtovat uživateli poplatky za služby využívané nad rámec této

smlouvy, a to dle cen stanovených v ceníku (příloha č. 1), a to vystavením faktury 2x ročně, vždy

k 1. 1. a 1. 6. kalendářního roku se splatností 15 dnů ode dne jejího vystaveni.

Smluvní strany se dohodly na tom, že na zajištění zaplaceni případných pohledávek

poskytovatele za uživatelem vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, je uživatel

povinen složit poskytovateli jistotu ve výši 3.000,-Kč.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jistota bude složena ve prospěch účtu poskytovatele č.

100954151I0300 vedeného u společnosti čSOB, a.s., a to pod variabilním symbolem 768.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jistota bude uhrazena nejpozději do pěti (5) pracovních

dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy uživatel nesloží jistotu ve lhůtě uvedené

v předchozím bodě této smlouvy:

5.8.1 .je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být učiněno

písemnou formou a řádně doručeno uživateli.



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ „||| UNIvERzm Pompom

SLUŽEB

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

OSTRAVA INOVACÍ

5.8.2.vzniká poskytovateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý, byť

i jen započatý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy uživatel neuhradí poskytovateli jakoukoli
pohledávku, vzniklou poskytovateli na základě této smlouvy nebo vsouvislosti sní, je
poskytovatel oprávněn uspokojit své právo jednostranným zápočtem proti jistotě složené
uživatelem dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že vpřípadě, kdy poskytovatel uplatní své právo dle
předchozích ustanovení této smlouvy a dojde takto ke snížení hodnoty jistoty, kterou uživatel
složil u poskytovatele, je poskytovatel oprávněn vyzvat uživatele kdoplnění výše jistoty do
hodnoty odpovídající odst. 5.5. tohoto článku.

Uživatel je povinen k výzvě poskytovatele jistotu požadovaným způsobem doplnit nejpozději ve
lhůtě pěti (5) pracovních dnů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, kdy uživatel
nedoplní včas jistotu na výzvu poskytovatele, je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy se uživatel dostane do prodlení s doplněním
jistoty dle ujednání předchozího odstavce, je povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši

0,1 % z dlužné částky (včetně DPH) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná

ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

Smluvní strany se dohodly na tom, že poskytovatel je povinen vrátit uživateli jistotu (případně její

zbývající část) nejpozději do 2 měsíců po ukončenl smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy uživatel neoznačí poskytovateli jiné

bankovní spojení, je poskytovatel povinen vrátit jistotu (případně její zbývající část) ve prospěch

účtu uživatele _vedeného u Raiffeisen BANK banky.

Podpora malého rozsahu (de minimis): Uživatel bere na vědomí, že je mu touto smlouvou ze
strany poskytovatele poskytnuta v rámci stanovení výše odměny za poskytnutí služeb sleva ze
standardně účtované odměny vrámci Balíčku PLACE. Tato sleva je podporou představující
veřejně prostředky v režimu podpory malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise
(EU) č. 1407/2013, ze dne 18. prosince o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské
unie na podporu de minimis, uveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie, L 352/1, s. 1-8
(dále jako „Nařízení“). Výše odměny dle odst. 5.2 tohoto článku této smlouvy představuje částku
stanovenou po odečtení slevy ze standardně účtované odměny v rámci Balíčku PLACE.

Poskytovatelem standardně účtovanou odměnou vrámci Balíčku PLACE je 11 880,- Kč bez
DPH.

Celkový objem poskytnuté podpory de minimis na základě této smlouvy činí 7114,80 Kč (včetně
DPH). Uživatel bere na vědomí, že tato částka bude zapsána jako vjeho prospěch poskytnutá
podpora de minimis do Centrálního registru podpor malého rozsahu (dále jako „Registť'). Nárok
na poskytnutí této podpory de minimis vzniká dnem nabytí účinnosti této smlouvy, což je den
jejího uzavření.

Uživatel výslovně potvrzuje a zaručuje, že podpora malého rozsahu poskytnutá na základě této
smlouvy nebude použita v oblastech vyňatých z působnosti Nařízení, tj. nebude poskytnuta níže
uvedeným subjektům a/nebo na podporu níže uvedených činností:



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ „||| unvaRzm Pompom

SLUŽEB

5.18

5.19.

5.20

5.21.

5.22.

5.23.

OSTRAVA INOVACÍ

podpory poskytované podnikům činným vodvětvích rybolovu a akvakultury, na které se

vztahuje Nařízení Rady (ES) č. 104/2000;

- na podporu poskytovanou podnikům v oblasti prvovýroby zemědělských produktů;

- podpory poskytované podnikům činným vodvětví zpracovávání zemědělských produktů a

jejich uvádění na trh, a to v těchto případech:

o je-Ii výše podpory stanovena na základě ceny nebo množství produktů zakoupených od

prvovýrobců nebo uvedených na trh danými podniky,

0 je-li poskytnutí podpory závislé na podmínce, že bude zčásti nebo zcela předána

prvovýrobcům;

- podpory na činnosti spojené s vývozem do třetích zemí nebo členských států, tj. podpory přímo

spojené svyváženým množstvím, se zavedením a provozem distribuční sítě nebo sjinými

běžnými výdaji v souvislosti s vývozní činností;

- podpory podmiňující použití domácího zboží na úkor dováženého zboží;

- podpory na nabývání vozidel pro silniční nákladní dopravu podnikům provozujícím silniční

nákladní dopravu pro cizí potřebu.

. Uživatel bere na vědomí, že ve smyslu § 3a odst. 4 zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých

vztahů v oblasti veřejné podpory, je poskytovatel povinen do 5 pracovních dnů ode dne poskytnutí

podpory malého rozsahu zaznamenat do Registru údaje o poskytnuté podpoře malého rozsahu

a ojejim příjemci. Rozhodným datem (dnem poskytnutí podpory) je datum, kdy příjemci (uživateli)

vznikne nárok na podporu malého rozsahu — viz odstavec 5.12 tohoto článku smlouvy.

Uživatel výslovně prohlašuje, že mezi ním a jiným subjektem neexistuje žádný z níže uvedených

právních vztahů, tj. nejsou naplněny definiční znaky „jednoho podniku“ („propojeného podniku“)

ve smyslu Nařízení:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo

společníkům, vjiném subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo

dozorčího orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv vjiném subjektu podle smlouvy uzavřené s

daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto

subjektu;

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s

dohodou uzavřenou sjinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích

práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

. Uživatel dále prohlašuje, že v současném a dvou předcházejících účetních obdobích nevznikl

spojením podniků či nabytím podniku a dále, že nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo

odštěpením) podniku.

Uživatel uvádí, že jako účetní období používá: kalendářní rok.

Uživatel se zavazujejakékoli změny jím oznámených a v této smlouvě uvedených údajů, zejména

údajů relevantních pro poskytování podpory de minimis, neprodleně nahlásit poskytovateli, a to

pokud k těmto změnám dojde v průběhu tří (3) let od uzavření této smlouvy. V případě rozdělení

uživatele na dva či více podniků uživatel sdělí rovněž informaci o tom, jak podporu de minimis

poskytnutou dle této smlouvy rozdělit mezi dané podniky v Registru.

Uživatel bere na vědomí, že pokud poskytnutím podpory na základě této smlouvy dojde k

překročení limitů stanovených v Nařízení, je povinen částku poskytnuté podpory přesahující daný

limit vrátit poskytovateli, a to způsobem a ve lhůtě určenými poskytovatelem. Smluvní strany

6



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ „||| UNIVERZITA Pompom

SLUŽEB

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

OSTRAVA INOVACÍ

rovněž sjednávají pro případ, kdy poskytovatel po uzavření této smlouvy zjistí, že poskytnutí
podpory na základě této smlouvy by představovalo překročení limitů stanovených v Nařízení,

příp. že tyto limity byly poskytnutím podpory dle této smlouvy překročeny, právo poskytovatele od
této smlouvy odstoupit.

& ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení smluvních povinností uživatelem (zjm. při
neposkytnutí potřebné součinnosti), má poskytovatel právo na smluvní pokutu ve výši
5.000,— Kč za každé porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy k její úhradě.

Vpřípadě prodlení uživatele 5 úhradou faktury má poskytovatel právo vyúčtovat a uživatel
povinnost uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky (včetně DPH) za
každý, byt' započatý, den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení
písemné výzvy k její úhradě.

Smluvní strany se rovněž výslovně dohodly na smluvní pokutě při porušení povinnosti dle čl. 3
odst. 3.6. nebo čl. 3 odst. 3.7. uživatelem, a to ve výši 20.000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná
okamžikem porušení těchto povinností. Tím není dotčen nárok poskytovatele na náhradu újmy
ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.

Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé
ustanovení této smlouvy nebo dodatků k ní neplatným, platnost ostatnich ujednání smlouvy tím
není dotčena. Při posuzování takto neplatného ustanovení se použijí ustanovení zákona jeho
povaze nejbližší.

Pokud by z jakéhokoliv důvodu, na který smluvní strany při uzavírání této smlouvy nepomyslely
nebo nemohly pomyslet, mohl být její účel zmařen, jsou smluvní strany povinny neprodleně,
nejpozději však do 14ti dnů ode dne, kdy taková skutečnost vyjde najevo, sjednat písemný
dodatek, jímž účelu této smlouvy bude dosaženo.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdržíjedno vyhotovení
a uživatel obdrží druhé vyhotovení.

Tato smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. Za písemnou formu
nebude pro tyto účely považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, souhlasí s ním a na důkaz svého
souhlasu připojují své podpisy.



VŠB ĚECHNICKÁ mmm—a.

ŽŠ Ši UNIVERZITA 3309x303?

QSĚRAVÁ mamcaSMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB

PřESOha č.. 1: Ceník stužeb

Š

J
“

v
—

K
č

„
A
J

\
\

V Ostravě dne

     Vysoká škola bans
ANTHONYapp s.r.o.

Technická univerzita Ostrava

doc. Ing. Igor Ivan, PhD.

prorektor pro komerciaiizaci a spošupráci s

průmyslem

ge nae

 


